様式第２号
丸森町生涯学習のまちづくり出前講座報告書

令和　　年　　月　　日

　丸森町生涯学習推進本部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　丸森町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請代表者
℡　　　　　　　　－

　丸森町生涯学習のまちづくり出前講座を、下記のとおり開催したので報告します。

記

　１．事業名

[bookmark: _GoBack]　２．開催日時　　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）
　　　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

　３．開催場所

　４．講師名

　５．テーマ
内容はいかがでしたか？感想などを記入して下さい。
 (

６．
参加
者

名
)